


Místo konání: Kulturní dům Holice, Holubová 768

Začátek představení: 19:30

3. Smluvní Strany Se Zavazují vykonávat práva a povinnosti vyplývající jim Z této
Smlouvy Z hlediska zájmů Sledovaných Smluvními Stranami, Za podmínek
dále V této Smlouvě uvedených.

II.
Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel Zajistí řádné provedení Představení Za časových, místních, věcných,
teclmických a jiných obdobných podmínek blíže uvedených v této smlouvě.

2. Dodavatel Zajistí, aby se veškeré osoby nezbytně nutné k řádnému provedení
Představení dostavily na Sjednané místo konání Představení v dostatečném
časovém předstihu tak, aby Představení mohlo být Zahájeno včas Za
podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje Zajistit řádné podmínky pro vytvoření uměleckého
Výkonu Účinkujících v Představení Včetně technických požadavků Dodavatele
uvedených v PříloZe č.1 k této Smlouvě. Dále se Objednatel zavazuje Zajistit
pro Účinkující nealkoholické nápoje, jejichž bližší Specifikace bude předmětem
domluvy mezi Objednatelem a Dodavatelem.

2. Objednatel Se Zavazuje Zajistit a Zabránit (s vynaložením maximálního
možného úsilí, které lze po Objednateli Spravedlivě požadovat), aby
Představení nebylo v průběhu jeho konání bez předchozího písemného
Svolení Dodavatele nijak a nikým přenášeno ani nijak a nikým
Zaznamenáváno na obrazový, Zvukově obrazový či Zvukový záznam.

IV.
Cena.f platební podmínky a Způsob placení

1. Za provedení (uskutečnění) Představení vyplatí Objednatel Dodavateli
honoráře Za v celkovévýši_

J





Strany se zavazují, že o Všech informacích a Skutečnostech, o kterých se dozví
v průběhu Vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost, S výjimkou
poskytnutí informací třetí osobě, jejíž Spolupráce je nutná ke splnění účelu této
Smlouvy. V takovém případě jsou strany povinny zavázat tyto třetí osoby
stejnou povinností mlčenlivosti. Smluvní Strany jsou povinny zajistit dodržení
tohoto závazku rovněž ze Strany Svých zaměstnanců a ostatních
Spolupracujících osob. Tato smlouva je předmětem obchodního tajemství.
Povinnosti Stanovené v tomto bodě jsou povinny Strany Smlouvy zachovávat i
po ukončení platnosti této smlouvy.

Účinkující nejsou povinni měnit a vykonávat změny na základě požadavků
Objednatele. Veškeré změny v programu, v produkci nebo show a doplňky
této Smlouvy lze činit jen písemnou formou a musí být potvrzeny oběma
Srnluvními Stranarni (jejich zástupci s právem podpisu), jinak jsou neplatné.

Objednatel prohlašuje a odpovídá za to, že konáním Představení nejsou
porušeny žádné právní předpisy, zejména že nejsou porušeny žádné právní
předpisy vztahující Se ke stavebním povolením, požárním nařízením, policii
nebo kterékoli jiné instituci

Zástupcem pověřeným výkonem Smlouvy za Objednatele je:

Zástupcem pověřeným výkonem Smlouvy za Dodavatele je:

VII.
Doba trvání Smlouvy, zánik Smlouvy, Smluvní pokuty

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání jednotlivých práv a povinností
vyplývajících z této Smlouvy dle toho, jak jsou jednotlivá práva a povinnosti
v této smlouvě časově omezeny; tato smlouva nemůže být v průběhu trvání
práv a povinností dle této smlouvy Vypovězena.

Tato smlouva zaniká písemnou dohodou Smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

Vpřípadě, že Objednatel poruší některou ze Svých povinností Sjednaných
v této smlouvě, v jejímž důsledku se nebude konat Představení, je Objednatel
povinen uhradit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši 80% z celkového
honoráře. Tato Smluvní pokuta je splatná na výzvu Dodavatele.



V případě, že živelná pohroma, nehoda dopravního prostředku, nemoc či úraz
nezastupitelného účinkujícího výkonného umělce nebo jiná obdobně závažná
nepředvídatelná událost, které nebylo možné ani s vynaložením maximálního
úsilí zabránit, objektivně znemožní naplnit účel této Smlouvy, mají Obě Strany
právo odstoupit Od této Smlouvy bez nároku na honorář či jakoukoliv finanční
kompenzaci. Důvodem pro odstoupení Od smlouvy přitom není malý zájem O
vstupenky.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Účastníci této smlouvy Shodně prohlašují, že pokud by jednotlivá ustanovení
této smlouvy byla neplatná či neproveditelná nebo by se neplatnými či
neproveditelnými Stala, nebude tím dotčena platnost této Smlouvy jako celku.
Účastníci Se zavazují nahradit neplatné či neproveditelné ustanovení platným
či proveditelným ustanovením, které se pokud možno blíží účelu neplatného
nebo neproveditelného ustanovení.

Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, z nichž každé má povahu
Originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží 1 výtisk.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a
podepsány Oběma Smluvními Stranami.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č.1, ve které jsou obsaženy
technické požadavky ze strany Dodavatelé.

Veškeré Spory Vzniklé mezi Smluvnírni Stranami v souvislosti s touto
smlouvou budou řešeny především srrıírnou cestou.

Účastníci této Smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí k právnímu jednání,
a že si tuto Smlouvu před jejím podpisem důkladně přečetli, seznámili se
S jejím Obsahem a jejímu Obsahu plně porOzuměli, že byla uzavřena po
vzájemném projednání a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, považují ji
za určitou a srozumitelnou, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Holicích dne 22.9.2021 V Libichově dne 10.9.2021



Příloha č. 1
ke Smlouvě o Zajištění kulturní akce /uměleckého
výkonu

Iechnické gožadavkg:

Jeviště min. 7x5 metrů
Funkční reflektory - min. 4 ks na jevišti a min. 2 ks Z hlediště
Volný příjezd dodávky až ke vchodu, či k pódiu
Šatna vybavená věšáky na kostýmy a Zrcadlem (nebo jiný odpovídající
prostor)
Perlivou a neperlivou vodu pro soubor a techniky
Přítomnost hlavního pořadatele od příjezdu Souboru až do ukončení' akce
Osobu poučenou o elektroinstalaci sálu po příjezdu souboru
Dva techniky/pomocníky na pomoc při manipulaci techniky při Stavbě a
bourání, nakládka/vykládka

\/ V blízkosti jeviště funkční' přípojku el. proudu 230 V (jištění < nebo = 16A)
V případě nutnosti konzultace technických podmínek se laskavě obraťte na pana
J __ ` O

*x
'x

'x
x

<
x
*\

<
\'
\

Parkování:

Í Zajištění parkování pro 1 osobní automobil a 2 dodávky.

za Objednatele za Dodavatele


